计划解除限售额度×公司层面解除限售比例（X）×业务单元层面解除限售比例（Y）

×个人层面解除限售比例（Z）。因个人层面绩效考核结果导致未能解除限售的限

制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（九）本期激励计划授予后，将不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

三、激励对象获授的预留部分限制性股票与已披露激励计划存在差异的说

明

鉴于公司2023年年度权益分派方案及2024年中期权益分派方案已实施完

毕，根据公司《2023年限制性股票激励计划（草案）》的规定，本激励计划公告

日至激励对象完成限制性股票归属登记前，公司有资本公积转增股本、派送股票

红利、股份拆细、配股、缩股或派息等事项，应对限制性股票的授予价格进行相

应的调整。因此，本激励计划调整后的预留授予价格=13.10-0.8-0.65=11.65元/

股。

公司董事会确定限制性股票预留授予日后，在后续办理登记的过程中，2名

激励对象因个人原因自愿放弃公司拟向其授予的全部限制性股票2.90万股，因

此，限制性股票预留授予的激励对象由19名调整为17名，预留授予的限制性股票

总数由33.60万股调整为30.70万股。

除上述调整外，本激励计划其他内容与经公司2024年第一次临时股东大会

审议通过的方案一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据北京德皓国际会计师事务所(特殊普通合伙)于 2024 年 12 月 16 日出具

的《通达创智（厦门）股份有限公司验资报告》（德皓验字[2024]00000065 号

号），截至 2024 年 12 月 12 日止，除 2 名激励对象自愿放弃认购外，公司已收

到 17 名限制性股票激励对象以货币缴存于公司在平安银行股份有限公司厦门分

行开立的 15078888866623 账户内的限制性股票认购款合计人民币 357.655 万

元，其中新增注册资本（股本）人民币 30.70 万元，其余人民币 326.955 万元计

入公司资本公积。

截至 2024 年 12 月 12 日止，公司变更后的注册资本及股本均为人民币

6

11,417.46 万元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的预留授予日为2024年12月2日，本次授予的限制性股票

的上市日为2024年12月27日。

六、参与激励的高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明

本激励计划不存在参与激励计划的高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公

司股票的情况。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）
比例

变动数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股份 82,172,125 72.16% 307,000 82,479,125  72.24%

二、无限售条件股份 31,695,475 27.84%  31,695,475  27.76%

三、股份总数 113,867,600 100.00% 307,000 114,174,600  100.00%

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司最终办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票预留授予登记完成后，公司总股本由 113,867,600 股增

至 114,174,600 股，按新股本 114,174,600 股摊薄计算，2023 年度每股收益为

0.89 元/股。

十、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制

权发生变化

本次激励计划预留授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致

公司控股股东、实际控制人控制权发生变化。

十一、本次授予后对公司财务状况的影响

7

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22 号——

金融工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，公司本次激励计划限制

性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。公司于

2024 年 12 月 2 日预留授予限制性股票，本激励计划预留授予的限制性股票对

各期会计成本的影响如下表所示：

预留授予的限制性

股票数量（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

30.70 314.06 16.22 207.07 84.37 6.40